КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

            03.12.2021                                                                    №186н

г. Курск

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств областного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита областного бюджета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 1,2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219, статьей 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств областного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита областного бюджета.
2. Признать утратившими силу отдельные приказы комитета финансов Курской области по перечню согласно приложению к настоящему Приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов Курской области Л.В. Гапонову.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

И.о. председателя комитета                                                             Е.В. Мещук